

ВОЈНА ПОШТА
2977 БЕОГРАД

Број 8 – **112**
23.10.2019. године

Извештај о стручној
оцени понуде, **д о с т а в љ а .-**

На основу Одлуке број 218 о покретању поступка јавне набавке – оквирни споразум, позива за подношење понуда број 4-106 од 16.10.2019. године спроведен је поступак прикупљања понуда за ЈН – оквирни споразум – Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата типа „S“, разних произвођача. Отварање понуда реализовано је дана 23.10.2019. године, о чему је сачињен Записник о отварању понуда бр. 7-108 од 23.10.2019. године. У складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама („СГ РС“ бр.124/12, 14/15 и 68/15), подносим следећи,

ИЗВЕШТАЈ

1. Предмет јавне набавке – набавка услуге – Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата типа „S“, разних произвођача.
2. Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга и радова у 2019. годину, редни број 1.2.18/17 – 50413200 – Услуге поправке и одржавања ватрогасне опреме, (Из плана набавки за 2017. годину, а према оквирном споразуму из предходне године), шифра плана „338“, извор финансирања „04“, са конта 42527104 – **Текуће поправке и одржавање опреме за војску.**
3. Процењена вредност јавне набавке је 600.000,00 динара са обрачунатим ПДВ.
4. У складу са чланом 62. Закона о ЈН, дана 17.10.2019. године објављен је позив за подношење понуда на порталу:

- www.nabavke.mod.gov.rs

истовремено је (актом број 5-60 од 17.10.2019. године) електронском поштом упућено обавештење свим предузећима – добављачима који су потписници оквирног споразума 3101-31 од 18.07.2017. године, – „Поправка и одржавање ватрогасних апарати типа „S“, разних произвођача: сви периоди сервисирања и све врсте оправки – радова“, склопљеним са ВП 1102 Београд, да могу преузети позив за подношење понуда на:

Интернет страници:	www.nabavke.mod.gov.rs
Идентификатор:	1.2.18/17 – 338 – 218/2019
Предмет уговора о ЈН:	Услуга
Врста поступка ЈН:	Јавна набавка– оквирни споразум
Оглашавач:	ВА
Датум објаве позива:	17.10.2019. године
Назив огласа:	ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД И ЛАКИ РЕМОНТ ВАТРОГАСНИХ АПАРАТИ ТИПА „S“, РАЗНИХ ПРОИЗВОЂАЧА

5. Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 23.10.2019. године, у складу са позивом за подношење понуда, у ВП 2977 Београд пристигле су понуде следећег добављача:

Број под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Датум пријема	Сат
Број 6-336	„Антиплам“ д.о.о. Београд	21.10.2019.	09:55
Број 6-348	„Енергоразвој“ д.о.о. Београд	22.10.2019.	13:50

6. Неблаговремених понуда није било.
7. У деловодство ВП 2977 Београд до 09:00 часова дана 23.10.2019. године није пристигао нити један захтев за заштиту права понуђача.
8. Отварању понуда нису присуствовали представници добављача.
9. Понуде су отворена у 09:15 часова дана 23.10.2019. године, о чему је састављен Записник о отварању понуда (број 7-108 од 23.10.2019. године) и исти објављен на интернет страници www.nabavke.mod.gov.rs.
10. Добављачи су доставили понуде, према следећем:

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	6-336 од 21.10.2019. године
Назив или шифра понуђача	„Антиплам“ д.о.о. Београд
Број понуде понуђача	5286 од 18.10.2019. године
Понуђена цена (вредност понуде са обрачунатим ПДВ за количине приказане у прилогу 1 Записника, по врстама и структури радова и у целокупној количини)	269.622,00 динара
Гарантни рок	24 месеца
Рок реализације услуге	10 дана
Рок плаћања	30 дана

Број под којим је понуда заведена у ВП 2977 Београд	6-348 од 22.10.2019. године
Назив или шифра понуђача	„Енергоразвој“ д.о.о. Београд
Број понуде понуђача	2110/19-1 од 21.10.2019. године
Понуђена цена (вредност понуде са обрачунатим ПДВ за количине приказане у прилогу 2 Записника, по врстама и структури радова и у целокупној количини)	251.436,00 динара
Гарантни рок	12 месеци
Рок реализације услуге	10 дана
Рок плаћања	30 дана

11. Приликом отварања понуда констатовано је да су приспеле понуде добављача „Антиплам“ д.о.о. Београд и „Енергоразвој“ д.о.о. Београд благовремене, исправне и прихватљиве.
12. У складу са тачком 3. Позива за подношење понуна, према члану 6 тачка 6.4 и Прилога 4 оквирног споразума број 3101-31 од 18.07.2017. године, извршено је пондерисање понуда и утврђено следеће:

МИНИМАЛНА		ЦЕНА	251.436,00	дин	
МАКСИМАЛНА		КВАЛИТЕТ-ГАРАНТНИ РОК	24	месеци	
МИНИМАЛНА		РОК ИЗВРШЕЊА	10	дана	
		МАКСИМАЛАН ПОНДЕР			
		80	10	10	100
		ЦЕНА	КВАЛИТЕТ-ГАРАНТНИ РОК	РОК ИЗВРШЕЊА	УКУПАН ПОНДЕР
Р.бр.	ПОНУЂАЧ	ПОНДЕР	ПОНДЕР	ПОНДЕР	
1	„Антиплам“ д.о.о. Београд	269.622,00	24	10	94,60
		74,60	10,00	10,00	
2	„Енергоразвој” д.о.о. Београд	251.436,00	12	10	95,00
		80,00	10,00	10,00	

13. На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача „Енергоразвој“ д.о.о. Београд, Милутина Миланковића бр.1, 11070 Нови Београд.

14. Сходно наведеном, а у складу са чланом 105. и 107. Закона о јавним набавкама („СГ РС“ бр.124/12, 14/15 и 68/15) и горе наведеним предлажем:

I Да се прихвати, као економски најповољнија понуда, понуда добављача „Енергоразвој“ д.о.о. Нови Београд, Милутина Миланковића 1, 11070 Нови Београд.

II Да се у року од 3 (три) дана изда наруџбеница за јавну набавку број 219 – оквирни споразум – Технички преглед и лаки ремонт ватрогасних апарата типа „S“, разних произвођача, предузећу „Енергоразвој“ д.о.о. Београд, Милутина Миланковића бр.1, 11070 Нови Београд у свему према усвојеној понуди 2110/19-1 од 21.10.2019. године и одредбама оквирног споразума 3101-31 од 18.07.2017. године у укупном износу од **251.436,00** динара са обрачунатим ПДВ. Рок реализације услуге је **10 (десет)** радних дана од дана „увођења у посао“, а на основу плана израђеног од стране ВП 2977 Београд. Гарантни рок **12 (дванаест) месеци** од датума израде записника о пријема услуге. Рок плаћања **30 (тридесет) дана** од дана пријема рачуна у деловодству ВП 2977 Београд.

15. Изабрани добављач – предузеће „Енергоразвој“ д.о.о. Београд је у обавези да непосредно са представницима ВП 2977 Београд, а пре отпочињања радова, уговори динамику и локације реализације услуге и исте поштује у складу са достављеним планом.

16. Уколико изабрани добављач није у могућности да изврши услугу из било ког разлога, о чему је дужан одмах или најкасније у року од 3 (три) дана од појаве разлога за одустајање писаним путем да извести ВП 2977 Београд која ће упутити позив следеће рангираном добављачу у циљу издавања наруџбенице и о истом известити ВП 1102 Београд.

Прилог 1: Табела количине и структура радова, потрошног материјала и резервних делова за реализацију услуге добављача „Енергоразвој“ д.о.о. Београд (1 лист).

КБ/

За ВП 2977 Београд

потпуковник

Богдан Каличанин

Достављено:

- Уз предмет ЈН 218 (након упознавања НВА),
- а/а (без прилога).

Објављено на интернет страници:

- www.nabavke.mod.gov.rs

**Табела количине и структура радова, потрошног материјала и резервних делова за реализацију услуге
добављача „Енергоразвој“ д.о.о. Београд**

Р.бр.	Врста	Укупно	ТП	цена/комад *	цена	ХВП и ТП	цена/комад **	цена	Укупно радњи по врстама ПП апарата	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "S-1"	1	1	100,00	100,00	0	200,00	0,00	1	100,00
2	Апарат "S-1A"	6	6	100,00	600,00	0	200,00	0,00	6	600,00
3	Апарат "S-2"	67	56	130,00	7.280,00	11	280,00	3.080,00	67	10.360,00
4	Апарат "S-2A"	23	23	130,00	2.990,00	0	280,00	0,00	23	2.990,00
5	Апарат "S-3"	31	28	135,00	3.780,00	3	320,00	960,00	31	4.740,00
6	Апарат "S-6"	542	470	175,00	82.250,00	72	430,00	30.960,00	542	113.210,00
7	Апарат "S-6A"	17	14	180,00	2.520,00	3	450,00	1.350,00	17	3.870,00
8	Апарат "S-9"	99	73	190,00	13.870,00	26	450,00	11.700,00	99	25.570,00
9	Апарат "S-9A"	1	1	190,00	190,00	0	450,00	0,00	1	190,00
10	Апарат "S-100"	17	12	450,00	5.400,00	5	1.800,00	9.000,00	17	14.400,00
		804	684		118.980,00	120		57.050,00	804	176.030,00

* у цене су урачунати блomba и налепница

** у цене су урачунати блomba, налепница и транспортни трошкови

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј.мере	цена/ј.мере	До количине	Укупно (без ПДВ)
1	Погонска бочица за „S-6“ Ватроспрем-пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
2	Погонска бочица за „S-6“ Ватроспрем стари тип- пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
3	Погонска бочица за „S-6“ Пастор -пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
4	Погонска бочица за „S-9“ Пастор -пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
5	Погонска бочица за „S-9“ Пастор стари тип -пуњење	ком.	200,00	20	4.000,00
6	Црево за „S-6“ „S-9“ Ватроспрем	ком.	300,00	15	4.500,00
7	Црево за „S-6“ „S-9“ Ватроспрем стари тип	ком.	300,00	15	4.500,00
8	Црево за „Апарат произвођач PASTOR“	ком.	300,00	15	4.500,00

33.500,00

176.030,00 Радови

33.500,00 Делови

КОНАЧНИ ИЗНОС	209.530,00
ПДВ	20,00%
КОНАЧНИ ИЗНОС СА ПДВ	251.436,00